
Ochrana osobních údajů
Ochrana osobních údajů na tomto webu

Tato stránka může zpracovávat osobní údaje, které jsou nezbytné pro poskytování služeb.

Toto zpracovávání podléhá nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Známé také jako "GDPR".

Seznam služeb
Kontaktní formulář - Osobní údaje "Jméno" a kontaktní údaje (emailová adresa nebo 

telefonní číslo), které slouží k odpovědi na dotaz. Tyto údaje se neukládají do systému 

webových stránek, ale využívají se pro generování zprávy a odeslání emailu pro zvolený 

kontakt.

Způsob zpracování a ochrany osobních údajů

Ke zpracování dochází prostřednictvím výpočetní techniky v elektronické formě na 
počítačích správce a zpracovatele za dodržení zásad pro správu a zpracování osobních 

údajů. Za tímto účelem přijali příjemci opatření k zajištění ochrany osobních údajů. 
Osobní údaje nejsou prodávány ani poskytovány třetím stranám.

Změna zpracování osobních údajů

Pokud chcete smazat nebo upravit osobní údaje nebo zaslat seznam osobních údajů 
obraťte na tento kontakt:

Hasiči Vejprty (SDH)
Moskevská 848/10 

43191 Vejprty

Další informace o zpracování osobních údajů

GDRP

https://www.vejprty.cz/gdpr/

